
GZD.422.3.5.2021                                                                                                Wieliczka, dnia   29.04.2021 r.

Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce 
32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a 
tel. 12 278-20-10, 250-11-90 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym  w trybie podstawowym bez negocjacji  na podstawie art.  275 pkt  1 ustawy z 11
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) – dalej uPzp na zadanie pn.:

„Przebudowa dróg na terenie Miasta i Gminy Wieliczka: droga nr 561069K w Brzegach, droga na dz. nr 427 w Grabiu, droga – ul. Oliwkowa
na dz. 938/9, 939/3 w Węgrzcach Wielkich” dla części: nr I, nr II, nr III.

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w wyznaczonym terminie zostały złożone następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej (albo

miejsce zamieszkania) Wykonawcy

Część I zamówienia -
Droga nr 561069K w Brzegach

Część II zamówienia -
Droga  na dz. nr 427 w Grabiu

 Część III zamówienia -
ul. Oliwkowa na dz. Nr 938/9, 939/3

w Węgrzcach Wielkich

Cena brutto zawarta
w ofercie

Wydłużenie czasu
trwania gwarancji i

rękojmi ponad
minimalny o

Cena brutto
zawarta w ofercie

Wydłużenie czasu
trwania gwarancji
i rękojmi ponad

minimalny o

Cena brutto
zawarta w ofercie

Wydłużenie czasu
trwania gwarancji i

rękojmi ponad
minimalny o

1
 PRODiM Oskar Niezabitowski

Blokowa 14, 31-752 Kraków
89 790,00 zł 24 miesiące 48 035,68 zł 24 miesiące 48 786,72 zł 24 miesiące

2
Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o.

 30-556 Kraków, ul. Wodna 4
100 774,52 zł 24 miesiące 46 112,69 zł 24 miesiące 52 286,70 zł 24 miesiące

3
 ZIEM-DRÓG Usługi Transportowo-Sprzętowe

Roboty Ziemno-Drogowe Stanisław Kupiec Gdów
806

166 342,82 zł 
cena po

uwzględnieniu
konsekwencji
rachunkowych
dokonanych
poprawek:

 110 508,85 zł

24 miesiące 48 600,92 zł 24 miesiące 49 675,54 zł 24 miesiące



4
Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 

"LIMDROG" Sp. z o.o.
ul. Matki Boskiej Bolesnej 87, 34-600 Limanowa

119 722,05 zł 
cena po

uwzględnieniu
konsekwencji
rachunkowych
dokonanych
poprawek:

 119 730,66 zł

84 miesiące 53 464,90 zł 84 miesiące 56 280,50 zł 84 miesiące

5
Firma Wielobranżowa MATRAB 

Marian Kaptur
ul. Zarabie 21a , 32 - 410 Dobczyce

133 896,02 zł 24 miesiące

60 401,17 zł
cena po

uwzględnieniu
konsekwencji
rachunkowych
dokonanych
poprawek:

 60 318,51 zł

24 miesiące 60 364,59 zł 24 miesiące

6
 SARIVO Infrastruktura Sp. z o.o

ul. Christo Botewa 14, 30-798 Kraków
142 383,24 zł 24 miesiące 73 888,79 zł 24 miesiące 75 124,91 zł 24 miesiące

7
POL-BRUK PIETRZAK SPÓŁKA JAWNA

32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 12/39
106 673,69 zł 24 miesiące 54 896,15 zł 24 miesiące 49 570,49 zł 24 miesiące

8
Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Sp.

z o.o.
30-733 Kraków, ul. Obrońców Modlina 12

115 612,62 zł 
cena po

uwzględnieniu
konsekwencji
rachunkowych
dokonanych
poprawek:

 119 697,33 zł

--- 64 256,43 zł --- 66 102,66 zł ---

Zamawiający – Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce,  32-020 Wieliczka,  ul.  Lednicka 16a, działając art.  253 ust.  2  uPzp informuje,  że  w przedmiotowym
postępowaniu (zgodnie z art. 239 uPzp w związku z art. 266 uPzp) zostaje wybrana:
-  na  część  I  zamówienia:  Remont  drogi  nr  561069K  w  Brzegach,  jako  najkorzystniejsza  oferta  nr  1  złożona  przez  Wykonawcę  PRODiM  Oskar
Niezabitowski Blokowa 14, 31-752 Kraków z ceną brutto w wysokości 89 790,00 zł oraz zaoferowanym wydłużeniem czasu trwania gwarancji i rękojmi
ponad minimalny o 24 miesiące. Oferta nr 1 na część I zamówienia nie podlega odrzuceniu, została złożona przez Wykonawcę, który spełnia warunki udziału i
nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta ta na część I zamówienia została oceniona jako najkorzystniejsza, gdyż otrzymała najwyższą łączną punktację
t.j. 100 pkt.
-  na  część  II  zamówienia:  Remont drogi  na  dz.nr 427 w Grabiu,  jako najkorzystniejsza,  oferta  nr  2  złożona  przez Wykonawcę  Zakład Gospodarki
Komunalnej Spółka z o. o. 30-556 Kraków, ul. Wodna 4 z ceną brutto w wysokości 46 112,69 zł oraz zaoferowanym wydłużeniem czasu trwania gwarancji i
rękojmi ponad minimalny o 24 miesiące. Oferta nr 2 na część II zamówienia nie podlega odrzuceniu, została złożona przez Wykonawcę który spełnia warunki



udziału i nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta ta na część II zamówienia została oceniona jako najkorzystniejsza, gdyż otrzymała najwyższą łączną
punktację -t.j. 100 pkt.
- na część III zamówienia: Remont drogi – ul. Oliwkowa na dz. Nr 938/9, 939/3 w Węgrzcach Wielkich, jako najkorzystniejsza oferta nr 1 złożona przez
Wykonawcę PRODiM Oskar Niezabitowski Blokowa 14, 31-752 Kraków z ceną brutto w wysokości 48 786,72 zł oraz zaoferowanym wydłużeniem czasu
trwania gwarancji i rękojmi ponad minimalny o 24 miesiące. Oferta nr 1 na część III zamówienia nie podlega odrzuceniu, została złożona przez Wykonawcę,
który spełnia warunki udziału i nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta ta na część III zamówienia została oceniona jako najkorzystniejsza, gdyż
otrzymała najwyższą łączną punktację t.j. 100 pkt.

Punktacja przyznana ofertom:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej (albo

miejsce zamieszkania) Wykonawcy

Część I zamówienia -
Droga nr 561069K w Brzegach

Część II zamówienia -
Droga  na dz. nr 427 w Grabiu

 Część III zamówienia -
ul. Oliwkowa na dz. Nr 938/9, 939/3 w

Węgrzcach Wielkich

Liczba
punktów w

danym
kryterium:
Cena brutto
zawarta w

ofercie

Liczba punktów
w danym

kryterium:
Wydłużenie

czasu trwania
gwarancji i

rękojmi ponad
minimalny o

Łączna
punktacja

Liczba
punktów w

danym
kryterium:
Cena brutto
zawarta w

ofercie

Liczba punktów
w danym

kryterium:
Wydłużenie

czasu trwania
gwarancji i

rękojmi ponad
minimalny o

Łączna
punktacja

Liczba
punktów w

danym
kryterium:
Cena brutto
zawarta w

ofercie

Liczba punktów
w danym

kryterium:
Wydłużenie

czasu trwania
gwarancji i

rękojmi ponad
minimalny o

Łączna punktacja

1
 PRODiM Oskar Niezabitowski

Blokowa 14, 31-752 Kraków 60 pkt 40 pkt 100 pkt 57,60 pkt 40 pkt 97,60 pkt 60 pkt 40 pkt 100 pkt

2
Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o.

 30-556 Kraków, ul. Wodna 4 53,46 pkt 40 pkt 93,46 pkt 60 pkt 40 pkt 100 pkt 55,98 pkt 40 pkt 95,98 pkt

3
 ZIEM-DRÓG Usługi Transportowo-Sprzętowe Roboty

Ziemno-Drogowe Stanisław Kupiec Gdów 806 48,75 pkt 40 pkt 88,75 pkt 56,93 pkt 40 pkt 96,93 pkt 58,93 pkt 40 pkt 98,93 pkt

4
Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 

"LIMDROG" Sp. z o.o.
ul. Matki Boskiej Bolesnej 87, 34-600 Limanowa

45,00 pkt 40 pkt 85,00 pkt 51,75 pkt 40 pkt 91,75 pkt 52,01 pkt 40 pkt 92,01 pkt

5
Firma Wielobranżowa MATRAB 

Marian Kaptur
ul. Zarabie 21a , 32 - 410 Dobczyce

40,24 pkt 40 pkt 80,24 pkt 45,87 pkt 40 pkt 85,87 pkt 48,49 pkt 40 pkt 88,49 pkt

6
 SARIVO Infrastruktura Sp. z o.o

ul. Christo Botewa 14, 30-798 Kraków 37,84 pkt 40 pkt 77,84 pkt 37,44 pkt 40 pkt 77,44 pkt 38,96 pkt 40 pkt 78,96 pkt

7
POL-BRUK PIETRZAK SPÓŁKA JAWNA

32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 12/39 50,50 pkt 40 pkt 90,50 pkt 50,40 pkt 40 pkt 90,40 pkt 59,05 pkt 40 pkt 99,05 pkt

8
Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Sp. z

o.o.
30-733 Kraków, ul. Obrońców Modlina 12

45,01 pkt 0 pkt 45,01 pkt 43,06 pkt 0 pkt 43,06 pkt 44,28 pkt 0 pkt 44,28 pkt



Dyrektor 
Gminnego Zarządu Dróg

w Wieliczce
mgr Teresa Kuchnia

Podpis odręczny


